（様式第1号）
捕獲用箱わな借受申請書

令和　　年　　月　　日

仙台市青葉区長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

電話番号

　下記のとおり捕獲用箱わなを借受したいので申請します。

記

　1　借受期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

　2　借受目的　　有害鳥獣捕獲のため　鳥獣名(　ハクビシン　・　タヌキ　)

	物件名
	数　量

	[bookmark: _GoBack]捕獲用箱わな
	１台

　3　借受物件

　4　わな設置場所　　　青葉区

　5　わな設置場所の使用承諾　あり・なし　（　自己所有である　・　自己所有でない　）

------------------------------------------------------------------------------以下は青葉区使用欄
	1　捕獲許可日
	令和 　年 　月 　日

	2　捕獲期間
	令和 　年 　月 　日から令和 　年 　月 　日まで

	3　捕獲許可申請者